

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1755242560959 (21467170) din data: „20-23” august 2025

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru trimestrul III a anul 2025

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul nr. 1 Carne de pasare											
1	15112100-7	Fileu de găină fara os refrigerat	kg	370	64,17	77,00	23741,67	28490,00	1/saptamina la comanda		
2	15112100-7	Pulpă de pasăre dezosată, refrigerată	kg	520	57,50	69,00	29900,00	35880,00			
		Total lot:					53641,67	64370,00			
Lotul nr. 2 Carne de porc si vita											
1	15113000-3	Spată de porc refrigerat, produs autohton, calitatea superioară.	kg	410	85,00	102,00	34850,00	41820,00	1/saptamina la comanda		
2	15111100-0	Carne de vită refrigerat, produs autohton, calitatea superioară.	kg	400	111,67	134,00	44666,67	53600,00			
		Total lot:					79516,67	95420,00			
Lotul nr. 4 Peste congelat											
1	15220000-6	Pește congelat Hec, fără cap, ambalaj: 30 kg, etichetat	kg	270	48,17	57,80	13005,00	15606,00	1/saptamina la comanda		
		Total lot:					13005,00	15606,00			
Lotul nr. 5 Diverse produse alimentare											
1	15800000-6	Alune de pădure decojite	kg	20	283,33	340,00	5666,67	6800,00			
2	15800000-6	Bicarbonat de sodium, ambalat 500gr pachet curat fără deteriorări.	pach.	1	7,33	8,80	7,33	8,80			
3	15800000-6	Biscuiti din faina alba de calitate superioara, fara grasimi hidrogenizate, fara margarina, aromatizatori, conservanti	kg	45	25,83	31,00	1162,50	1395,00			
4	15800000-6	Borș acru, ambalaj: sticlă de plastic 1l.	buc	50	7,83	9,40	391,67	470,00			
5	15800000-6	Cacao, ambalaj: pachet 100 gr.	pach.	3	10,33	12,40	31,00	37,20			
6	15800000-6	Caise uscate, ambalate, fără deteriorări sau contaminări de mucigai.	kg	40	206,67	248,00	8266,67	9920,00			
7	15800000-6	Castraveți murați, ambalaj in vacum	kg	12	18,33	22,00	220,00	264,00			
8	15800000-6	Ceai, pachet 100 gr. frunze, fără deteriorări sau contaminări de mucigai.	pach.	33	8,50	10,20	280,50	336,60			

34	15800000-6	Prune uscate, fara simbure	kg	43	56,67	68,00	2436,67	2924,00		
35	15800000-6	Sare iodată, ambalaj: pachet 1kg, culoarea albă fără impurități.	kg	26	3,67	4,40	95,33	114,40		
36	15800000-6	Semințe de susan, fără contaminări de mucegai.	kg	20	61,67	74,00	1233,33	1480,00		
37	15800000-6	Stafide, ambalaj: pachet 0,5kg.	pach.	12	21,67	26,00	260,00	312,00		
38	15800000-6	Suc natural, ambalaj: pachet 1 l.	L	15	12,00	14,40	180,00	216,00		
39	15800000-6	Tăiței de casă, ambalaj: pachet 1 kg	kg	28	26,67	32,00	746,67	896,00		
40	15800000-6	Tomate în suc propriu ambalaj in borcane pina la 720gr	borc	100	15,67	18,80	1566,67	1880,00		
41	15800000-6	Ulei de floarea soarelui nerafinat, ambalaj: sticlă 1 l	st.	100	25,83	31,00	2583,33	3100,00		
42	15800000-6	Zahăr, ambalaj: pachet 1kg,	kg	125	16,48	17,80	2060,19	2225,00		
		Total lot:					68602,61	81842,80		
		TOTAL					214765,94	257238,80		

Ofertantul: SRL "Nobil Prest" Adresa: str. Prunului 19/1 Numele, prenumele: Calugher Vadim În calitate de: Director